
UCHWAŁA NR 74/11 
RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 8 czerwca 2011 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 22/10 Rady Gminy Opatówek z dnia 30 grudnia 2010 r.                 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Opatówek prowadzenia zadań powiatowej biblioteki 

publicznej dla Powiatu Kaliskiego przez Gminną Bibliotekę Publiczną

im. Braci Gillerów w Opatówku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 19 ust. 3 ustawy      

z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach ( Dz. U. Nr 85, poz. 539 ze zm.) Rada Gminy 

Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 22/10 Rady Gminy Opatówek z dnia 30 grudnia 2010 r. sprawie przyjęcia 

przez Gminę Opatówek prowadzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 

Kaliskiego przez Gminną Bibliotekę Publiczną im. Braci Gillerów w Opatówku nadaje się

nowe brzmienie § 2: 

" § 2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przyjęcia zadań oraz dotacji 

celowej w 2011 roku w kwocie 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy zł) od Powiatu 

Kaliskiego na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały." 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY NR 74/11 
 

RADY GMINY OPATÓWEK 
 

z dnia 8 czerwca 2011 r. 
 

zmieniającej Uchwałę Nr 22/10 Rady Gminy Opatówek z dnia 30 grudnia 2010 r.                 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Opatówek prowadzenia zadań powiatowej biblioteki 

publicznej dla Powiatu Kaliskiego przez Gminną Bibliotekę Publiczną

im. Braci Gillerów w Opatówku 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku  

z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach ( Dz. U. Nr 85, poz. 539 

ze zm. ) biblioteka gminna może przyjąć zadania powiatowej biblioteki publicznej. 

Na rok 2011 Gminna Biblioteka Publiczna im. Braci Gillerów w Opatówku przyjęła

prowadzenie zadań biblioteki powiatowej dla Powiatu Kaliskiego Ziemskiego na podstawie 

uchwały Nr 22/10 Rady Gminy Opatówek.   

W związku z zwiększeniem przez Powiat Kaliski dotacji na prowadzenie zadań

biblioteki powiatowej zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 22/10 Rady 

Gminy Opatówek z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 


